PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 15.

WARSZAWA
PIĄTEK

Dnia 3 (15) kwietnia
1859 roku

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść. O wartości jako pojęciu zasadniczym ekonomii politycznej, o cenie i o pieniądzu (ciąg dalszy) — Co do mięsa krowiego oraz cieląt zbyt młodych — Zniwiarki i młocarnie (dokończenie) — Rozmaitości — Wiadomości handlowe — Średnie ceny produktów na ostatnich targach znaczniejszych miast Królestwa Polskiego — Ogłoszenia.